
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tam Đường,  ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nội dung, kinh phí thực hiện Tổ chức Ngày hội văn hóa  

dân tộc Mông huyện Tam Đường năm 2023 tại xã Tả Lèng  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 165-KH/BCĐ ngày 13 tháng 02  năm 2023 của Ban chỉ 
đạo phát triển Nông, Lâm nghiệp và Du lịch về Phát triển du lịch gắn với bảo tồn, 
phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc huyện Tam Đường năm 2023; 

Căn cứ vào Thông báo số 526-TB/HU ngày 15/2/2023 của Huyện ủy Tam 

Đường tại Hội nghị ngày 15/2/2023. 

Căn cứ Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện 

Tam Đường về việc giao dự toán thu chu, chi ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 14/7/2023 về việc tổ chức Ngày hội 

văn hóa dân tộc Mông huyện Tam Đường năm 2023;  

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

huyện Tam Đường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nội dung, kinh phí thực hiện Tổ chức Ngày hội văn hóa 

dân tộc Mông huyện Tam Đường năm 2023 tại xã Tả Lèng, cụ thể như sau: 

 Tổng kinh phí 208.000.000 đồng (Hai trăm linh tám triệu đồng chẵn). 

 Nguồn vốn: Kinh phí thực hiện Đề án phát triển du lịch huyện Tam 

Đường năm 2023 đã giao tại Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 

của UBND huyện Tam Đường. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện thực 

hiện và thanh quyết toán đúng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng: Tài chính - Kế 

hoạch, Văn hóa – Thông tin; Giám đốc: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông, Kho bạc Nhà nước huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-08-14T08:42:39+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2023-08-14T08:59:26+0700


		2023-08-14T08:59:26+0700


		2023-08-14T08:59:26+0700


		2023-08-14T08:59:26+0700




